
Id: F8BA597D-B4F4-46D7-B30A-DBAA1BB0B750. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XLII/246/2021 

RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej nadania nazwy skwerowi 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 z poźn.  zm.) w związku z art. 2 ust. 1,2 i 3  ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 870 z późn. zm.) Rada Miejska w Drezdenku uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji wniesionej przez Pana Wiktora Pahl, przedstawiciela stowarzyszenia Wiosna 

Kobiet – Lubuskie, dotyczącej nadania skwerowi przy skrzyżowaniu ulic Poniatowskiego i Kościuszki nazwy 

,,Skwer Praw Kobiet”, Rada Miejska w Drezdenku postanawia nie uwzględnić petycji w sprawie nadania 

nazwy skwerowi ,,Skwer Praw Kobiet’’  do czasu zrewitalizowania wskazanego miejsca. 

§ 2.  

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Drezdenku do zawiadomienia wnoszącego petycję 

o sposobie jej załatwienia poprzez przesłanie odpisu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Drezdenku 

 

 

Mariusz Suchecki 



Id: F8BA597D-B4F4-46D7-B30A-DBAA1BB0B750. Podpisany Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

Dnia marca 2021 roku do Biura Rady Miejskiej w Drezdenku, wpłynęła petycja od Pana Wiktora Pahl, 

przedstawiciela stowarzyszenia Wiosna Kobiet – Lubuskie,  dotycząca nadania skwerowi przy skrzyżowaniu 

ulic Poniatowskiego i Kościuszki nazwy ,,Skwer Praw Kobiet”. 

Na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji dnia 31 marca 2021r., Komisja uznała iż, w obecnym 

stanie nie powinno się nadawać temu skwerowi żadnej nazwy do czasu przeprowadzenia jego gruntownej 

rewitalizacji i zarekomendowała Radzie Miejskiej podjęcie uchwały o nie uwzględnianiu tejże petycji do 

czasu zrewitalizowania wskazanego miejsca. 


